17-02-2024 21:15:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido se justifica pelo fato da referida portaria ter sido omissa, não trazendo as informações
necessárias, entre outras, quanto à destinação da área e, em atenção à normativa constitucional de fiscalização dos
atos do poder público.

PARA REQUERER À DIRETORIA DE PATRIMÔNIO QUE FORNEÇA A CÓPIA DO PROCESSO QUE DEU
ORIGEM À PORTARIA Nº 49.823 DE 15 DE JULHO DE 2020  QUE AUTORIZOU O MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA A
OUTORGAR O USO A TÍTULO GRATUITO DE PARTE DA ÁREA DOMINIAL - LOTEAMENTO RESIDENCIAL MONTE
HEBRON PARA A SRA. DANIELLY MAGNO FERNANDES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 35269/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total